



Warszawa, dnia 24.10.2022 r.

ZP/34-1/2022

***Do wszystkich
Wykonawców***

Dotyczy postępowania: „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Sp. z o. o. przy ul. Mehoffera 72/74 w Warszawie”. ZP/34/2022.

Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Zgodnie zapisami ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1510 zwanej dalej [ustawą Pzp], przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej.

Pytanie1:

Zamawiający w §9 ust. 1 pkt 3) PPU napisał, że „Strony przewidują możliwość dokonania zmiany umowy w następujących przypadkach i w wypadku obniżenia stawki podatku od towarów i usług”, Wskazujemy, że stawka podatku VAT może ulec także podwyższeniu, dlatego zwracamy się zamawiającego z prośbą o zmianę postanowienia §9 ust. 1 pkt 3) PPU na następujące:

„Strony przewidują możliwość dokonania zmiany umowy w następujących przypadkach i w wypadku: zmiany stawki podatku od towarów i usług”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis umowy na następujący „w przypadku zmiany urzędowej stawki podatku od przedmiotu umowy cena podana w ofercie ulega zmniejszeniu lub powiększeniu o wartość powiększonej lub obniżonej stawki podatku”.

Pytanie 2:

Załącznik nr 6 do SWZ – PPU- §13 ust. 4 i 5

Wskazujemy, że zgodnie z art. 465 ustawy Pzp bezpośrednia zapłata wynagrodzenia podwykonawcy dotyczy jedynie umów, których przedmiotem są roboty budowlane a nie usługi jak w niniejszym postępowaniu. Ponadto, zgodnie z art. 465 ust. 4 ustawy Pzp przed dokonaniem bezpośredniej zapłaty wynagrodzenia podwykonawcy, Zamawiający winien umożliwić wykonawcy wypowiedzenie się co do zasadności takiej wypłaty i umożliwić mu wniesienie uwag, czego w niniejszym postępowaniu Zamawiający nie przewidział w §13 ust. 4 i 5 PPU i tym samym pozbawił wykonawcę praw do obrony jego stanowiska. Wobec powyższego wnosimy o usunięcie z postanowień umownych §13 ust. 4 i 5 PPU.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 3:

Załącznik nr 1 do SWZ – III CENA, Zał. nr 2.1 2.2 2.3 do SWZ – Arkusz „Mehoffera” oraz SWZ – Rozdział X – pkt 1, Załącznik nr 6 - § 1 – pkt 1, § 2 – pkt 4 oraz § 7 – pkt 1

Prosimy o ujednolicenie zapisu dotyczącego numeracji części zamówienia – w Zał. nr 1 oraz w SWZ: Rozdz. X widnieje numeracja Część 1.1, Część 1.2, Część 2 i Część 3; w Zał. nr 2.1, 2.2 i 2.3 i w SWZ: Rozdz. IV – Część 1, Część 2, Część 3 i Część 4, natomiast w Zał. nr 6 - § 1 – pkt 1 oraz § 7 – pkt 1 zapisano, że części są 3, a nie 4, zaś zapis w § 2 – pkt 4 wskazuje ponownie na 4 części.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował dokumenty zamówienia. Do pobrania ze strony internetowej.

Pytanie 4:

**Załącznik nr 1 do SWZ – III CENA, Zał. nr 2.1 2.2 2.3 do SWZ – Arkusz „Mehoffera”
oraz SWZ – Rozdział X – pkt 1, Załącznik nr 6 - § 1 – pkt 1, § 2 – pkt 4 oraz § 7 – pkt 1**

Ze względu na niejednołitość w zapisie dotyczącym numeracji części zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że w przypadku lokalizacji przy ul. Mehoffera możemy złożyć ofertę oddzielnie na Część 1 (pozycja 1 - formularza asortymentowo cenowego) i na Część 2 (pozycja 2-5 - formularza asortymentowo cenowego).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulegnie termin składania i otwarcia ofert.

ZARZĄD SCOL

Sporządziła:

*Małgorzata Ludwiszewska
sekretarz Komisji Przetargowej*